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A 4 ALTOS HORNOS DEMEXICO  cermipicano o caupap

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B247505

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
i FERRE EARNTEDO, S.A. DE C.U, 03072011 ) YO PELEEAS MOSTIAOAS BN, SRIE (oI
[0S AFGISTROS DE LA COMPANIA
DIRECCION
AV. REVOLUCION NO. 81 55024
e ING. RAMIRO EROS CHACA
Vigas PRUEBAS M M ¥ CERTIFICACION
B S CoMPOSICICN QUIMICA @020 mmmmm— - .
COLADA  ESPECIFICACION @ M P 5 ST cu CR NI M ATV NB/CB TT "
215086  ASTM A-36/A-572-50 0.159 0.830 0.019 0.008 0.175 0.023 0.021 0.023 0.006 0.037 0.002 0.007 ‘.‘*,‘"0..003‘
e e FRUEEAS AL PRODUCTO e T o ———t
COLADA NO. FAQUETE L.ELASTICO R.TENSION SELON . &
215086 2611075602 62.293 (KST) 75.523 (KSI) 24(%) . ,
215086 261107561A 58.939 (KSI) 73.415(KsSI) 23 (%) ‘%‘:::& . W b
F— e e PRODUCTO EMBARCADO e +
COLADA NO. PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (Kg/mt) PEICT TENTE EEESJ;@O '
215086 2611075678 21 14.0000 6.7500 12.2000 44.640 ~, 600108 @5‘5@9’30922@?“’
215086 2611075683 21 14.0000 6.7500 12.2000 44.640 600102 5, 40000509298,
215086 261107571A 21 14.0000 6.7500 12.2000 44.640 60102 0(1005()5??&%‘3'1
COLADA 0. PAQUETE PARTTDA ENTREGA &y
215086 261107567A 000030 1001488206
215086 2611075684 000030 10061488206
215086 261107571 000030 1001488206
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Iﬁ. COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S0558151
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